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Əsas dərslik: 

“Audit və Əminlik” Peşəkar Mühasiblər Kvalifkasiyası, Get Through Guides Ltd., 

London Birləşmiş Krallıq, tərcümə: Maliyyə Nazirliyi yanında Maliyyə Elm-

Tədris Mərkəzi (METM), 2012 - “Audit” dərslik, İbad Abbasov, Bakı Biznes 

Universiteti, 2013  

Əlavə dərslik: 

• Audit xidməti haqqında, AZƏRBAYCAN RESPUBLİKASININ QANUNU, Bakı 

şəhəri, http://www.audit.gov.az/index.php?type=content&subid=41&cid=41, 

16 sentyabr 1994-cü il 

• Beynəlxalq Audit Standartları, Azərbaycan Respublikası Auditorlar Palatası 

http://www.audit.gov.az/index.php?type=content&subid=73&cid=73 

Kursun təsviri Bu kurs əsasən magistrlar üçün nəzərdə tutulmuşdur.  Fənnin öyrənilməsi ali 

ixtisas təhsilinin dövlət təhsil standartının aşağıdakı prinsiplər üzrə tələblərinin 

reallaşdırılmasını təmin edir: mühasibat hesabatının dürüstlüyü haqqında auditor 

rəyinin formalaşmasının prinsipləri və vəzifələri; maliyyə qərarlarının 

əsaslandırılması zamanı auditor rəyindən istifadənin istiqamətləri; müxtəlif sahə 

və təşkilati-hüquqi formaya malik müəssisələrdə auditor nəzarətinin təşkili; 

təşkilatlarda mühasibat uçotu və hesabatının bütün bölmələri üzrə auditor 

yoxlamalarının aparılması metodikası. Müəssisə və təşkilatların maliyyə-

təsərrüfat fəaliyyəti “Audit” fənninin predmetini təşkil edir. 
Kursun məqsədi Kursun tədris edilməsində məqsəd iqtisadiyyatın sivil inkişaf yoluna keçirilməsi, 

bazar iqtisadiyyatı şəraitində iqtisadi subyektlərin idarə olunması və idarəetmə 

qərarlarının qəbul edilməsi sitemində nəzarət üçün yüksək ixtisaslı 

mütəxəssislərin hazırlamaqdır.   

Tədrisin məqsədi tələbələr tərəfindən fənnin tələblərinə və standartlarına müvafiq 

zəruri və kifayət qədər nəzəri biliklərə, auditin aparılması və onun nəticələrinin 

sənədləşdirilməsi məsələləri üzrə praktiki vərdişlərə yiyələnməkdir. 

“Audit” fənninin öyrənilməsi prosesində aşağıdakı vəzifələri həll etmək lazımdır: 

1) maliyyə-təsərrüfat nəzarəti sistemində auditin yerini müəyyən etmək; 2) 

auditor yoxlamalarının strukturunu və ardıcıllığını bilmək; 3) auditin və onun 

nəticələrinin sənədli rəsmiləşdirilməsinin xüsusiyyətlərini öyrənmək; 4) auditor 

fəaliyyətinin normativ bazasını və onun normativ tənzimlənməsinin 

xüsusiyyətlərini nəzərdən keçirmək; 5) auditin əsas metodikasını göstərmək; 6) 

qarşıya qoyulmuş məqsədə çatmaq üçün əldə edilmiş biliklərdən istifadə etmək. 
Tədris öyrənmə 

nəticələri 
“Audit” fənni mühasibat uçotu, iqtisadi təhlil, vergi qoyma, maliyyə və kredit, 

mikroiqtisadiyyat, makroiqtisadiyyat, iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində 

xərclərin uçotu, kalkulyasiya edilməsi və büdcələşdirilməsi və digər kursların 

öyrənilməsi zamanı əldə olunmuş bilik və vərdişlərə əsaslanır. Fənnin tədrisinin 

nəticələri magistr iqtisadçılara gələcəkdə iqtisаdiyyаtın müхtəlif sahələrində 

http://www.audit.gov.az/index.php?type=content&subid=41&cid=41
http://www.audit.gov.az/index.php?type=content&subid=73&cid=73


təsərrüfаt subyеktlərinin fəaliyyətinin yoxlanılmasında istifadə olunmamış daxili 

imkanların aşkar olunmasına və həmin imkanlardan istifadə üçün optimal 

qərarların hazırlanmasına imkan verəcəkdir. 
Tədris metodları Quiz x 

Qrup təcrübəsi/təqdimat x 

Mühazirə x 

Seminar / Keys təhlillər x 

Qiymətləndirmə Metodlar Tarix/son tarix Faiz (%) 

Aralıq imtahan Elan ediləcək 30 

Dərsə davamiyyət  5 

Dərsdə aktivlik  5 

Quiz  10 

Qrup təqdimatı  10 

Final imtahan Elan ediləcək 40 

Qaydalar Davamiyyət: 25% iştirak həddini aşan tələbələrə final imtahanında iştirak etməyə icazə 

verilməyəcəkdir. Dərsə 15 dəqiqə gec gələn tələbələrə qayıb yazılacaq və dərsdə 

iştirakına icazə veriləcək.  

Aktivlik: Tələbənin müzakirələrdə iştirakına görə, eyni zamanda verilən tapşırıqlara 

hazırlıqlı  gəldiklərinə əsasən qiymətləndirmə aparılacaq. 

Quiz: Tələbələrin əhatə olunan mövzular baxımından biliklərini qiymətləndirmək üçün 

2 (iki) yazılı quiz keçiriləcəkdir. Quizlərin keçirilməsinin əsas məqsədi tələbələrin 

mühazirələrə diqqətini cəlb etmək və bir neçə növ nəzəri və praktiki sualların həllində 

tələbələrin təcrübəsini təmin etməkdir.  

Qrup təqdimatı: Tələbələr 2-4 nəfərlik qruplara bölüşdürülür və onlara tapşırıqlar 

verilir. Tapşırıqların yerinə yetirilməsi zamanı çap materiallarından, elektron 

mənbələrindən istifadə etmək imkanı olacaq. Əsas məqsəd – verilmiş tapşırığa komanda 

halında düzgün cavabın tapılmasıdır; komandada işləmək bacarığının öyrənilməsidir. 

Qrup təqdimatlarının təqdim edilməsinə görə 10 bal tədrisin son həftəsində, final 

imtahanından əvvəl yazılacaqdır.   

Plagiarizm: başqa şəxsin, ideya və fikirlərini bu və ya başqa formada özününkü kimi 

qələmə verilməsi və çatdırılmasıdır. Plaqiarizm birmənalı olaraq qadağandır və 

Universitet üzrə qəbul olunmuş qaydalar əsasında tənzimlənir.  

Cədvəl 

Həftə Tarix Mövzu Mənbə 
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Maliyyə Elm-Tədris Mərkəzi 

(METM),  



3  

Professional etik qaydalar “Audit və Əminlik” Peşəkar 
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Maliyyə Elm-Tədris Mərkəzi 

(METM),  

6  

Analitik prosedurlar  “Audit və Əminlik” Peşəkar 
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Maliyyə  qoyuluşlarının və qiymətli kağızlarla  

əməliyyatların  auditi 
 

 

 

“Audit” dərslik, İbad Abbasov, 
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Maliyyə nəticələrinin və mənfəətdən istifadənin 

auditi 

“Audit” dərslik, İbad Abbasov, 

Bakı Biznes Universiteti,  
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Audit seçimi və digər yoxlama metodları “Audit və Əminlik” Peşəkar 
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